
Marijampolės „Saulės“ 
pradinės mokyklos 

emocinės  darbo atmosferos 
tyrimas

2023-2024 m. m. 

K. Rudzevičienė

































































IŠVADOS, REKOMENDACIJOS

Respondentų apklausos rezultatai džiugina, nes

➢57 proc. nekeistų darbovietės, tenkina esamos sąlygos;

➢Įstaigai vadovaujančių darbuotojų kompetencija vertinama labai 
gerai. Taip pat labai gerai vertinamas ir jų bendravimas su kitais 
darbuotojais. 

➢Deleguojami darbai daugeliui darbuotojų suprantami ir aiškūs.(74 
proc.).

➢Darbuotojai esant klausimų, neaiškumų kreipiasi į administraciją 
siūlydami savo idėjas, diskutuoja, aiškinasi. 



IŠVADOS, REKOMENDACIJOS

➢Su direktoriumi, pavaduotojomis kalbamasi ne tik darbo klausimais – tai 
leidžia daryti prielaidą, kad bendravimas yra laisvas, ne tik oficialus. 

➢Į pavaduotojas ugdymui ir ūkiui galima kreiptis bet kada (daugiau kaip 90 
proc. teigiančių).

➢Epitetai, kuriais apibūdinami administracijos atstovai, yra teigiami, 
malonūs. 

➢Be vadovų bendradarbiai vertinami kaip „puiki komanda bei geranoriški, 
draugiški žmonės“ – 65 proc. 

➢Iš bendradarbių 51 proc. nenorėtų nieko pakeisti. 

➢Darbuotojų savivertė darbo ir žmogiškumo aspektais vertinama gerai (8 
balais iš 10).



„Gyvenimas susideda iš 
10 proc. to, kas man 

nutinka, ir 90 proc. to, 
kaip aš į tai reaguoju.“

(Charlesas Swindollas)



Ačiū ☺


	Skaidrė 1: Marijampolės „Saulės“ pradinės mokyklos  emocinės  darbo atmosferos tyrimas 2023-2024 m. m. 
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8
	Skaidrė 9
	Skaidrė 10
	Skaidrė 11
	Skaidrė 12
	Skaidrė 13
	Skaidrė 14
	Skaidrė 15
	Skaidrė 16
	Skaidrė 17
	Skaidrė 18
	Skaidrė 19
	Skaidrė 20
	Skaidrė 21
	Skaidrė 22
	Skaidrė 23
	Skaidrė 24
	Skaidrė 25
	Skaidrė 26
	Skaidrė 27
	Skaidrė 28
	Skaidrė 29
	Skaidrė 30
	Skaidrė 31
	Skaidrė 32
	Skaidrė 33: IŠVADOS, REKOMENDACIJOS
	Skaidrė 34: IŠVADOS, REKOMENDACIJOS
	Skaidrė 35: „Gyvenimas susideda iš 10 proc. to, kas man nutinka, ir 90 proc. to, kaip aš į tai reaguoju.“  (Charlesas Swindollas) 
	Skaidrė 36

